

**2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 30 AĞUSTOS İMAM HATİP ORTAOKULU SOSYAL
KÜLTÜREL VE SPORİF ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI**

**BELİRLİ GÜN VE HAFTALARIN İCASI İLE İLİŞKİLENDİRİLEN ÖĞRETMENLERİMİZ VE
AŞAĞIDA YAPILACAK ETKİNLİKLERLE EŞLENDİRİLEN KULÜPLER İŞBİRLİĞİ İÇERSİNDE
OKULUMUZ SOSYAL ETKİNLİKLER ÇALIŞMA PLANINI TİTİZ BİR ŞEKİLDE
UYGULAYACAKLAR.**

TARİH	YAPILACAK ETKİNLİKLER	AMAÇ
EYLÜL 2022	Sosyal Etkinlikler Kurulunun toplanarak okulda yapılacak sosyal etkinliklerin yıllık çalışma planının hazırlanması . Sevgi Değerimiz okul çapında işlenecek.	Okulumuzda gerçekleştirilecek Sosyal Etkinliklerin bir plan çerçevesinde yürütülmesini sağlayabilme (Değerler Kulübü)
EKİM 2022	Ekim ayının 2. Haftası.Sigaranın zararları ve kanserle ilişkisinin KETEM (Kanser Erken Tanı Merkezi) işbirliği ile öğrencilere anlatılması	Sigaranın zararları konusunda öğrencileri bilinçlendirme.(Yeşilay Kulübü)
	Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim)Pano Hazırlama	Hayvanların da insanlar gibi yaşama haklarının olduğunu öğrencilere kavratma (Yeşilay Kulübü)
	Sayı Değerimiz Okul Çapında işlenecek.	(Değerler Kulübü)
	Dünya Afet Azaltma Günü (13 Ekim) Afetle mücadele eğitimi verilmesi(video izletilmesi)	Afetler ve nedenleri önleme yollarının kavratılması(Sivil Savunma Kulübü)
	"Okulda Saygı" konulu slogan yarışması düzenlenmesi "selamlaşmak" konulu pano hazırlanması	Öğrencilerin kendilerine ve başkalarına saygılı olma konusundaki duyarlılıklarını artırma. (Resim Kulübü)
	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni görevli öğretmenler ve bütün kulüp danışman öğretmenlerinin katkısıyla hazırlanacaktır. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 'nın ülkemiz için önemini kavratılması. (E Twinning Kulübü)
Kızılay Kulübü öğrencilerinin düzenleyeceği 'Kan Bağışı Kampanyası' (Toplum Hizmeti)	Öğrencilerin bilinçlendirilmesi (Kızılay Kulübü)	
KASIM 2022	Kasım ayının ilk haftası Kızılay haftası kutlanacak (Duvar Panoları,derslerde video izletilmesinin sağlanması)	Kızılay'ı tanıyabilme, önemini kavrayabilme (Kızılay Kulübü)
	Organ Bağışı ve Nakli Haftası (3-9 Kasım) kapsamında İlk Yardım dolabı oluşturulması	İlk yardımın önemini kavratılması.(Kızılay Kulübü)
	Lösemili Çocuklar Haftası (2-8 Kasım)Hafta nedeniyle çeşitli etkinlikler yapılması.(Kermes,sunum,ziyaret vs.)	Lösemi hastalığının nedenleri ve önleme yollarının kavratılması.(Kızılay Kulübü)

KASIM 2022	10-Kasım Atatürk Haftası ile ilgili hazırlıkların yapılması. Atatürk köşelerinin güncellenmesi. Atatürk Haftası boyunca Atatürk'ün hayatı, ilke ve devrimleri ve bizlere bir emanet olarak bıraktığı Türkiye Cumhuriyeti için bizden yapmamızı istedikleri ile ilgili öğrencilere bilgi verilecek. Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında okul içi yarışma düzenlenmesi.	Atatürk'ün milletimiz için yaptıklarını kavrayabilme(E Twinning Kulübü)
	Sorumluluk Duyusunun Üst Düzeyde Yaşanması Çevre Bilinç Değerimiz Üst Düzeyde Yaşatılması	(Değerler Kulübü)
	Spor branşların tanıtım gezisi yapılacak. Bowling Spor Salonu	(Spor Kulübü)
	Dünya Diyabet Günü (14 Kasım) "Çocuklarda Diyabet" konulu videonun öğrencilere izletilmesi.	Diyabet hastalığının ciddiyetinin kavratılması(Kızılay Kulübü)
	Afet Eğitimi Hazırlık Günü (12 Kasım) Pano Çalışmaları Afet Çantası Oluşturma(Toplum Hizmeti)	Afet eğitiminin önemini kavrayabilme (Sivil Savunma Kulübü)
	Dünya Çocuk Hakları Günü (20 Kasım)etkinlik yapma.	Çocukların yaşamaya, eğitime, sağlıklı olmaya, seslerinin duyulmasına, kendilerine adilce davranılmasına haklarının olduğunun kavratılması.(Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
Öğretmenler Günü (24 Kasım) Öğretmenlik mesleği ile ilgili bilgi verilmesi. Öğretmenler gününün kutlanması.	Öğretmenlik mesleği ve öğretmenlerin hayatımızda ki önemini kavrayabilme.(Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü)	
ARALIK 2022		
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Ekim Ayının değeri olan " Hoşgörü ve Duyarlılık " ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin farkında olmalarını sağlamak (Değerler Kulübü)
	Dünya Engelliler Günü (3 Aralık) Etkinlik yapma.(Sunum ya da duvar panosu)	Engelliler Haftası, önemini kavrayabilme (Görsel Sanatlar Kulübü)
	Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişi (5Aralık) Etkinlik yapma.(sunum ,gösteri.duvar panosu vs.)	Türk kadınına verilen seçme ve seçilme hakkının önemini anlatılması.(Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
	İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık gününü içine alan hafta)Etkinlik yapma. (Sunum ya da duvar panosu)	Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında çocuk hakları ve insan hakları ile ilgili farkındalık oluşturabilme, İnsan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilmeyi sağlamak.(Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)

	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 Aralık) Yatırım ve Türk Malları Haftası ile ilgili etkinliklerin yapılması. Sınıflarında yerli mallarını tanıtan bir köşe hazırlama	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında tutumlu olma, savurganlığı önleme ve yerli malı kullanmanın önemini kavrayabilme(E Twinning Kulübü)
	Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası (20-27 Aralık) Etkinlik. Sunum ya da duvar panosu)	Mehmet Akif Ersoy' un hayatı nın anlatılması ve Türk toplumuna kattığı değerlerin anlaşılmasının sağlanması
OCAK 2023	Toplum Hizmeti kapsamında Okulumuzda ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım toplama kampanyası düzenleme	Öğrencilere iş bölümü yapma.duyarlı olma ve sorumluluk alma gibi alışkanlıklar kazandırmak.(Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma, Çocuk Esirgeme Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Ocak ayının değeri olan "Yardımlaşma ve İşbirliği" ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin farkında olmalarını sağlamak (Değerler Kulübü)
ŞUBAT 2023	Sivil Savunma Günü(28 şubat) kutlanacak, bu etkinlik çerçevesinde ülkemizde gerçekleşen doğal afetler ve bu afetlerdeki arama-kurtarma çalışmaları ile ilgili öğrencilere bilgi verilecek. Deprem-İkaz Alarm Tatbikatları yapılacak.	Sivil Savunmanın önemini kavrayabilme(Sivil Savunma Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Şubat ayının değeri olan "Yardımlaşma ve Merhamet " ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin farkında olmalarını sağlamak(Değerler Kulübü)
	Kültür Edebiyat kulübü öğrencileri tarafından "Anneciğim, Babacığım Lütfen Benimle Okur musun" konusunda çalışma yapma.(Toplum Hizmeti)	Okuma alışkanlığının kazandırılması(Kütüphanecilik ve Kitaplık Kulübü)
MART 2023	Yeşilay Haftası (1 Mart gününü içine alan hafta) Pano Hazırlama ya da Sunum yapma	Yeşilay'ın çalışmaları hakkında bilgi sahibi olabilme(Yeşilay Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Mürt Ayının değeri olan "Doğruluk" ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin farkında olmalarını sağlamak(Değerler Kulübü)
	İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü (12 Mart)	İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy hakkında bilgi sahibi olabilme. (Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Mart Ayının değeri olan " Vatan Sevgisi " ile ilgili pano çalışması yapılacak.	Değerlerimizin farkında olmalarını sağlamak(Değerler Kulübü)

	18 Mart arşamba anakkale Zaferi 18 Mart anakkale Şehitlerini Anma Günü programı düzenlenecek ve şehitlikler ziyaret edilecek.	18 Mart gününün milletimiz için önemini kavratılma. (Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
MART 2023	Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) Okulumuzun çevresinde yaşayan yaşlı komşularımızı ziyaret etme(Toplum Hizmeti)	Yaşlıların da yaşama haklarının olduğu ve hayatın içinde onlara da nasıl fırsatlar verileceği kavratılması. (Yeşilay Kulübü)
	Orman Haftası (21-26 Mart) Orman Haftasının kutlanması, Ormanların hayatımızdaki yeri ve önemi ile ilgili etkinliklerin yapılması.(Orman Gezisi)	Ormanların hayatımızdaki yeri ve önemini kavrayabilme(Yeşilay Kulübü)
	Nevruz Bayramı kutlaması ve Nevruzu da içine alan Türk Dünyası ve Toplulukları Hafta boyu kutlanarak 21 Mart günü bu konuyla ilgili çeşitli etkinlikler yapılacak.Etkinlik yapılması	Nevruzu da içine alan Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası kutlanarak 21 Mart gününün önemini kavrayabilme. (Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
	Dünya Tiyatrolar Günü (27 Mart)Etkinlik yapılması	Dünya da ve Türkiye de tiyatroların yeri ve önemini kavratılması. (E Twinning Kulübü)
	Kütüphaneler Haftası (Mart ayının son pazartesi gününü içine alan hafta	Kitap okumanın insan hayatında ki yeri ve önemini kavratılması. (Kütüphanecilik ve Kitaplık Kulübü)
	Toplum hizmeti çalışmaları kapsamında okulun bahçesinden büyük bir bölüm seçilerek her sınıfa göre ayrılan yerlerin güzelleştirme için çalışmalar yapılacaktır.	Öğrencilerde sorumluluk duygusunu geliştirmek.(Kulüp ve sınıf öğretmenleri iş birliğinde yapılacak)
NİSAN 2023	Dünya Otizm Farkındalık Günü (2 Nisan)sunum yada derslerde video izlettirme	Otizmin ne derece önemli yaygın bir hastalık olduğu ve ne derece dikkate alınması gerektiğinin kavratılması.
	Kanserle Savaş Haftası (1 – 7 Nisan) Etkinlik Yapılması(Hastane ziyaretleri, sunum vs.) (Toplum Hizmeti)	Kanser hastalığı ve sürecinde yapılması gerekenler ve erken teşhisin önemini kavratılması. (Kızılay Kulübü ile sınıf öğretmenleri işbirliğinde)
NİSAN 2023	6-10 NİSAN 1. dönem sonu değerlendirmesi	6-10 NİSAN Birinci dönem sonu değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilecek, varsa tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecek.
	Dünya Sağlık Günü/Dünya Sağlık Haftası (7-13 Nisan) Dünya sağlık günü ile ilgili afiş asılması	Dünya sağlık gününün önemini kavratılması(Sağlık ve Temizlik Kulübü)

	Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (23 Nisan)	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması.(Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü),(Kütüphanecilik Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Nisan Ayının değeri olan Sabır ve Fedakarlık " İle ilgili pano çalışması yapılacak. Barış değerimiz okul çapında işlenecek. Barış Değerimiz üst düzeyde işlenecek.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak(Değerler Kulübü)
	Kût'ül Amâre Zaferi kutlaması(29 nisan)	Günün anlam ve öneminin kavratılması.(Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
MAYIS 2023	Trafik ve İlk Yardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Trafik ve İlk Yardım Haftası içerisinde trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı bilinçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılarak, bu konuda yetkili mercilerle işbirliğine gidilecek. Toplum Hizmeti	Trafik ve İlk Yardım Haftası'nın toplumsal açıdan önemini kavratmak. (Kulüp ve sınıf öğretmenleri iş birliğinde yapılacak)
	İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler de destek alarak 4-10 Mayıs tarihleri arasında İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası etkinlikleri düzenleme.	İş Sağlığının önemini kavrayabilme.(Demokrasi ve İnsan Hakları Kulübü)
	Kan Haftası(12 Mayıs) Öğrencilere kan grubu öğrenme kan verme etkinliği ve kan vermenin önemi ile ilgili bilgi verilmesi kan merkeziyle iletişime geçilmesi. Toplum Hizmeti	Kan verme etkinliği ve kan vermenin önemini kavratmak.(Kulüp ve sınıf öğretmenleri iş birliğinde yapılacak) (Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü)
	Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) Engelliler Haftası dolayısıyla, çevrede kimsesiz, engelli veya sokakta yaşayan insanlar olup olmadığı araştırılacak, varsa bu insanlara yardım edilecek veya bu insanlar en yakın sivil toplum kuruluşuna bildirilerek bu tarz sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına katkı sağlanacak. Toplum Hizmeti	Engellilerin de yaşam hakkı olduğunu kavratmak(Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü)
	'Meslek Dersleri Bilgi Yarışması 'düzenlenecek.	Öğrenciyi başarılı olmaya teşvik etmek. (Değerler Kulübü)
	Değerler Eğitimi Kurulu tarafından Mayıs Ayının değeri olan " Aile ve Özgüven " İle ilgili pano çalışması yapılacak. Özgüven Değerimiz okul çapında işlenecek.	Değerlerimizin fakında olmalarını sağlamak(Değerler Kulübü)
	Üniversitelere "Gezi" düzenlenecek.	Öğrenciyi okuması ve iş hayatına atılmasına katkı sağlamak(Hos Seda Kulübü)
MAYIS 2023	19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı hazırlıklarının yapılması. Sınıflarda bayram ile ilgili köşe oluşturulması	19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı (Spor Kulübü)
	Etik Günü (25 Mayıs)Kutlama programı veya sunum	Öğrencinin evrensel yasalardan haberdar olmasının sağlanması. (Değerler Kulübü) ve Etik Kurul(Md.Yrd. İskender Aşık, Esra Marta Calap, Esra Gül, Nevin Meral)

	Dünya Sigarasız Günü (31 Mayıs) Duvar panosu hazırlama.	Sigaranın zararlarının kavratılması.(Yeşilay Kulübü)
HAZİRAN 2023	Çevre Koruma Haftası (Haziran ayının 2. haftası)Kutlama programı.(Çevremizi korumanın gelecek nesillere güzel bir dünya bırakmanın öneminin kavratılması.(Yeşilay Kulübü)
	Yılsonu raporlarının düzenlenmesi Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi	Yıl boyunca yapılan çalışmaların değerlendirilmesi. Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşılmasını için gereken tedbirlerin neler olduğu görüşülecek. Sosyal Etkinlikler Kurulunca kulüplerin çalışmaları değerlendirilerek, bu çalışmaların öğrencilere sağladığı yararlar belirlenecek.(Tüm Kulüplerimiz Etkinlik ve Çalışmalarını Sergilemesi Kermes Düzenlenecek)

Bu plan 8 Haziran 2017 Tarih ve 30090 sayılı Remi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine göre hazırlanmıştır.

Not:Kulüpler bu planda yer alan çalışmaları aylara ve günlere göre yıllık çalışma planlarına alacaklar ve bu çalışmalar dışında ders sırasında işlenecek konuları belirlerken ,kulübün özelliğine göre yönetmeliğe uygun olarak ayarlayıp yıllık planlarını hazırlayacaklardır.* Ders yılının başladığı ikinci hafta içerisinde programlar uygulanmaya başlanır.

Sosyal Etkinlikler Kurulu

Müdür Yardımcısı	Başkan	İskender Aşık	
Öğretmen	Üye	Tuğba Bulut	
Öğretmen	Üye	Ahmet Demir-	
Öğretmen	Üye	İbrahim Erbir	
Öğretmen	Üye	Nevin Meral	
Öğretmen	Üye	Selcen Cerrahoğlu	
Öğretmen	Üye	Esra Marta	
Öğrenci	Üye	Ecrin Naz Birinci	
Öğrenci	Üye	Zeynep Su Gündüz	
Okul Aile Birliği Temsilcisi	Üye	Ayla Badur	

OLUR
03/10/2022
Mustafa GÖDEK
Okul Müdürü